
Fr. R. Kreutzwaldi 5 / 44314 Rakvere / info@egt.ee / www.egt.ee 

Registrikood 77000387 

 

  

KORRALDUS 
 
 

 
 
27.01.2025 nr 13-5/25-11 

Ilmse ebatäpsuse parandamine (Rapla maakonna Põlli kruusamaardla registrikande 

muutmine) 

 

1. OTSUS 

 

Arvestades alljärgnevat, võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 59 ja maapõueseaduse § 21 

lg 2, otsustan: 

 

1.1 Korrigeerida AS-le TREV-2 Grupp (registrikood 10047362) 10.01.2025 esitatud 

korraldust nr 13-5/25-7 järgnevalt: 

 

1.1.1 Muuta korralduse otsustavas punktis 1 toodud varu seisu kuupäevaks 16.12.2024. 

 

1.2 Teisi korralduses nr 13-5/25-7 esitatud andmeid ja tingimusi ei muudeta. 

 

2. ASJAOLUD 

 

AS TREV-2 Grupp esitas Eesti Geoloogiateenistusele Põlli uuringuruumi piiresse jääva 

täitekruusa aktiivse ja passiivse tarbevaru arvele võtmise aruande „Geoloogilised uuringud 

Põlli uuringuruumis“ (registreeritud 09.01.2025 nr-ga 13-2/25-40; edaspidi aruanne). 

 

Eesti Geoloogiateenistus kinnitas aruande 10.01.2025 korraldusega nr 13-5/25-7. Korraldusel 

tuvastati ilmne ebatäpsus varu kinnitamise kuupäeva osas. Eelnevast lähtudes on vajalik muuta 

korralduses nr 13-5/25-7 toodud varu seis uuringus toodud tegeliku varu seisuks. 

 

3. KAALUTLUSED 

 

Lähtudes haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) §-st 59 parandab haldusorgan seadusega 

haldusakti muutmiseks ettenähtud menetluskorda järgimata haldusaktis kirjavea ja muu ilmse 

ebatäpsuse, mis ei mõjuta haldusakti sisu. Haldusorgan teeb haldusakti parandamise teatavaks 

haldusakti adressaadile. Nimetatud parandus ei muuda korralduse sisu teiste tingimuste ega 

nõuete osas, mistõttu võib seda käsitleda kui ilmse ebatäpsuse parandamise HMS seaduse § 59 

tähenduses. 

 

Maapõueseaduse § 21 lg 2 kohaselt on maavarade registri vastutav töötleja Eesti 

Geoloogiateenistus. Sellest lähtuvalt on Eesti Geoloogiateenistusel pädevus haldusakti 

muutmiseks. 

 



2 (2) 

 

VAIDLUSTAMINE 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades vaide haldusakti 

andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Sirli Sipp Kulli 

direktor 

 

 

Annika Vohta 

Maavarade registri osakonna spetsialist 

Telefoni nr +372 5483 0224  Annika.Vohta@egt.ee 


